1998 KARJALAN HEIMO

N:0 34-55

Uhtuan kirkonkirjat kertovat

Suomen Kansallisarkistoon on hankittu Petroskoin keskusar-
kistosta Vienan Karjalaa koskevaa kirkonkirja-aineistoa mikrofil-
mikopioina 30 rullan verran. Uhtuan seurakunnan osalta olen
kiynyt lipi metrika- eli historia-Kirjat vuosilta 1873-1900: |
syntyneiden ja kastettujen luettelot, 2. vihittyjen luettelot, 3. kuol-
leiden ja haudattujen luettelot. Vuosi 1878 puuttuu. Keridimissiini
aineistossa on mukana paitsi Uhtuan Kirkonkyliid myos Jyvaiilahti,
Alajiirvi, Enonsuu, Kenttijiirvi, Nurmilahti. Luusalmi. Salpogi
(Haikola?), Tsiksa, Vojkula (Himeenkyli), Rohé. Mukaan on otet-
tu my6s muiden seurakuntien, esimerkiksi Vuokkiniemen, Jysky-
Jirven ja Paanajirven Kirjoissa olevat henkilit, joille on suoritettu
kirkollisia toimituksia Uhtuan seurakunnassa. Suurin osa tissii
luettelossa mainituista henkilistd on Uhtuan Kirkonkylist, jota i
mainita. Muitten kylien ihmisten kotikyld mainitaan. Haudattujen
kohdalla kirkonkirjoissa on mainittu hautausmaa, Titd en ole
merkinnyt Kirjoitukseeni, silld yleensi hautaus on tapahtunut ky-
seisen kylin kalmismaahan.

Tunnistetut perhekokonaisuudet olen koonnut yhteen. Siinii on
ollut apuna sekii aikaisemmat sukututkimukseni etti myos muilta
Uhtuan jilkeldisilti saamani perhetiedot. Lasten kummit, jotka on
merkitty Kirkonkirjoihin, antavat myds tietoa perhesuhteista. Vali-
tettavasti puolison tytténimi ei selvii kastekirjoista eiki haudat-
tujenkaan Kirjoista, joissa lapsen kohdalla on vain isiin sukunimi.
Mydskiiiin lesken kuollessa kirjoihin ei ole merkitty timién omaa
sukua eikii aina puolisonkaan nimeii. Vihittyjen luetteloista saa-
daan morsiamen tyttonimi. joskus myos iséin koko nimi.

Veniijiin Kieliset kirkonkirjamerkinnit olen niin sanotusti trans-
litteroinut, Kirjoittanut Kirjain Kirjaimelta alkuperiiisen tekstin
mukaan. Suhuiiiinteen esimerkiksi nimissii Remsujev ja Mosnikov
olen korvannut tavallisella s -Kirjaimella. Selvyyden vuoksi olen
muuntanut isdin viittaavan lisinimen nykyiseen tapaan: esim. Ivan
Ivanov Dorofejev muotoon Ivan Ivanovits Dorofejev. Samoin

I osa

Dorofejev -perheet
vuosina 1873-1904

1.Artemijsyntyi 1700-luvun loppupuoliskolla
1.1 Ivan Artemjevits, edellisen poika. syntyi noin 1803, kuoli
81 -vuotiaana 18.9. 1884 vanhuuttaan, haudattiin 29.11.1884.

1.1.1. Tytidr Marija Ivanovna syntyi noin 1850. Marija vihittiin 24 -
vuotiaana avioliittoon 2.7.1875 Jevsej Ivanovits Remsujevin kans-
sa, joka myds oli 24 -vuotias, Hidtodistajina olivat Matfej Semeno-
vits Piillijev, Filipp Nikolajevits Tihanov, Luka Nikiforovits Rem-
sujev, Artemij Nikitin Andronov.

Marija Ivanovna oli kummina Irina Ivanovna Dorofejevalle, joka
syntyi7.5.1874 jakastettiin9.6.1874.

2. Dorofej syntyi 1800-luvun alkupuolella
Fedor Dorofejevits, Irina Dorofejevna, Vasilij Dorofejevits ja Ivan
Dorofejevits ovat mahdollisesti sisaruksia.

2.1. Fedor Dorofejevits, syntyi 1850 vaiheilla. Vaimo oli
Akilina Matfejevna.

Fedorin ja Akilinan lapset:

1. Darja syntyinoin 1871, kuoli kolmivuotiaana 27.1. 1874 ja hau-
dattiin 30.1.1874.

2. Marija syntyi 12.2.1873, kastettiin 25. 3. 1873. Kummina oli
Paraskeva Pimenovna Tihanova, Ivan Kirillovits Tihanovin vai-
mo.

2.2. Irina Dorofejevna Gavrijeva, syntyiin Dorofejeva, s.
noin 1851. Puoliso Mihej Semjonovits Gavrijev, Semjon Petrovits

naimattomien naisten osalta Anna Nikiforova Dorofejeva muotoon
Anna Nikiforovna Dorofejeva.

Alkukirjain E-, e- on kirjoitettu Je, je. Esimerkiksi Elena-Jelena.
Eremeev-Jeremejev. Veniijiin Kielen kirjain “ja™ nimessii Pjallijev
Kirjoitetaan Piillijev. Nimet, jotka piiiittyviit -ij, voidaan suomen
Kielessi Kirjoittaa i -loppuisina: Vasilij -Vasili. Terentij -Terenti

Oman henkilonimensid kukin voi Kirjoittaa harkintansa mukaan.,
Suomessa Karjalaiset ovat kirjoittaneet Dorofejeff, Tichanoff ja
niin edelleen. Nimi Tihonov -Tihanov -Tichanoff kirjoitetaan tiissi
tekstissii Tihanov.

Aakkostus on suomen aakkoston mukainen. Kirjain z, joka on
dlinnettiessi soinnillinen s eikii ts, on tissi sijoitettu s -Kirjaimen
Jilkeen. Toann on sama kuin meille tutumpi Ivan,

Olen lisiinyt tekstiin tietamiini Karjalassa kiiytettyji nimimuo-
toja kuten livana (Ivan), Huotari (Feodor), Vasselei (Vasilij), Okse-
nie (Aksenja) ja niin edelleen. Agafja Dorofejevna -mummiani
puhuteltiin nimellii Okahvie Dorossovna. Sukuni keskuudessa kiiy-
tettiin nimid Poavila (Pavel), Outi (Jevdokija), Joukenie (Jevgeni-
ja), Sohja (Sofija). Paavo Ahavan kokoelman kirjeissi on tallella
monta aitoa uhtuankarjalaista nimimuotoa.

Miesten ammattina niiissé Kirkonkirjoissa on useimmiten talon-
poika. tilallinen (krestjanin). Niitid ei merkiti tihin lueteloon,
muut ammatit kylldkin. Naisten kohdalla merkitiidn talonpojan
vaimo tai talonpojan tytiir selventimiiin, onko nainen naimisissa
vai naimaton (devitsa).

Avioliitto on useimpien kohdalla ensimmiiinen. Siti ei tarvitse
tissid mainita. Toisen tai seuraavat avioliitot mainitsen, Hiiiitodista-
Jia. “kruununkantajia” oli nelji: kaksi ensimmiiistii sulhasen puo-
lelta ja kaksi seuraavaa morsiamen puolelta. Usein todistajina oli
sukulaismiehii. Samaan aikaan vihityt kiiytiviit myés vuorotellen
samoja todistajia; sulhanenkin on ollut myos todistajana.

RAAMATTU JA SUOMALAIS-UGRILAISET
KANSAT -SYMPOSIUMI
8.5.1998 klo 10-17 Tullikamarin Pakkahuone,
Tullikamarinaukio 2, Tampere

Harvinaislaatuinen akateeminen tapahtuma ja kohtaamisen foorumi
kielten tutkijoille, opettajille, opiskelijoille ja kaikille asiasta kiinnostuneille.

Avauspuheenvuorot:
johtaja Anita Laakso, Raamatunkainnosinstituutti
dosentti Aarne Toivanen, Suomen Piplhaseuran p).
Tampereen kaupungin tervehdys
Tampereen yliopiston tervehdys, professon Matti Suojanen
Luennoitsijoina:
dosentti Nina Aduskina (Mordva, Veniiji)
tri Mihail Atamanov (Udmurtia, Venija)
professori Ivan Ivanov (Man El, Veniiji)
apulaisprofessori Aila Mielikdinen (Jyviskylan yliopisto)
tutkija Kristiina Ross (Viro)
tutkija Maria Kela (Jyviskylin yliopisto)
professori Jevgeni Igusev (Komi, Veniji)
fil.tri Paavo Suihkonen (Jyviskylin yliopisto)
dosentti Ljudmila Markianova (Karjala, Veniiji)
hum kand. Leena Huima
tutkija Nina Zaitseva (Karjala, Veniji)
Teemat mm.:
Herra-, herraus-, vallanalaisuus-, enkeli- ja profeetta -kiisitteiden
kdintimisesti ersimordvan kielelle.
Raamatunkiinnésten vaikutuksesta marin kirjakielen kehitykseen,
Uusimman raamatunsuomennoksen semanttisia ongelmia jne.

Kaupungin vastaanotto Raatihuoneella klo 19 symposiumin osallistujille
Jiirjestajit:
Raamatunkaannosinstituutti,
Suomen Pipliaseura ja
Tampereen kaupunki, kulttuuntoimi
Osallistumismaksu:
opiskelijat 50mk, muut 100 mk, sisiltia kahvit ja luentomateriaalin.
(Lounas Tullikamarilla 45 mk.)
limoittautuminen:
30.4. mennessi. Osoite: Tampereen kaupunki
kulttuuritoimi/Symposiumi
PL 487, 33101 Tampere
puh. (03) 3146 6137, fax (03) 3146 6756
sihkoposti: lassi.saressalo@tt.tampere. fi
Tiedustelut:
Pipliaseura Marita Turunen (09) 625 922, 625 923




N:o 3-4- 56

KARJALAN HEIMO

1998

Gavrijevin poika syntyinoin 1855, vihittiin 19 -vuotiaana 1.5.1874
23 -vuotiaan Irina Dorofejevnan kanssa.

Hiitodistajina olivat Vasilij Nikiforovits Dorofejev, Ivan Ivanovits
Piillijev, Gerasim Prokopjevits Grigorjev, Ivan Ivanovits Tihonov.

2.3. Vasilij Dorofejevitss. noin 1854, vaimo Tatjana Ivanovna
s. noin 1857.

Vasilij Dorofejevits Dorofejev vihittiin 29 -vuotiaana avioliittoon
1.7. 1883. Morsian oli 26 -vuotias Tatjana Ivanovna. Hiidtodistajina
toimivat Feodor Jemeljanovits Kovalainen, Nikifor Ivanovits Pil-
lijev. Semjon Petrovits Gavrijev, Sidor Petrovits Kovalainen.
Tatiana Ivanovna Dorofejeva kuoli lavantautiin 46 -vuotiaana 20.9.
1903, haudattiin 22.9.1903.

Ivan Nikiforovits Dorofejev ja Vasilij Dorofejevits Dorofejev oli-
vat hiiditodistajina 26.7.1892, jolloin Ivan Matfejevits Kekkijev ja
Irina Sidorovna Kovalainen vihittiin. Irinan isd, Sidor Petrovits
Kovalainen oli Ivan Dorofejevits Dorofejevin vaimon, Uljana
Petrovna Kovalaisen veli.

Vasilij Dorofejevitsin ja Tatjana Ivanovnan lapset:

1. Gavriil syntyi 26.3.1884 ja kastettiin 17.4.1884.

Kummina oli Matfej Ivanovits Dorofejev.

Gavriil Vasiljevits Dorofejev ja Vasilij Nikiforovits Dorofejev
olivat hiisitodistajina 11.1.1904, jolloin Aleksej Ivanovits Sofronov
ja Vassa Ivanovna Sofronova vihittiin. Tapahtuma liittyy sukuun
siten, ettii Nikifor Dorofejev, Vasilin isi, oli naimisissa Jevdokija
Osipovna Sofronovan kera.

2. Aleksandra syntyi 27.4.1890, kastettiin 9.5.1890.

Oliskan kirje: “Uhtuvasta Vuasilan piiistd. Hyvi sisko Joutokei
Torohveijeff ... tervenii olen ja micheni on rautatielld, kirja tuli,
viihi rahaa ja tyonni rakas sisko mulla muutama naula sokerie, niin
mie tyodnniin rahat, tigltd ei saa millddn maksolla ... Neiti Joutokei
Torohveijeff, Ivanan palkollini, ilmoitan ... nurmet myyviih téni
vuotena, tidtinkid maksaa 7 rupli, sitéi saa raataa, ei rotiu siula rahaa
tini kesiini ... (Ahavan kokoelma.)

3. Irina syntyi 25.4.1893, kastettiin 24.6.1893.

4. Jevdokija syntyi 2.3.1899, kastettiin 28.3.1899. “Joutokei Vase-
lin tytiir Dorofejeff, palvelija, saapui Maikkulaan 6.3.1923 Rova-
niemelti ja jatkoi matkaa Oulujoelle maanviljelijd Miitin tilalle
t6ihin.”

5. Marija syntyi 9.5 1903, kastettiin 19.6.1903. Marija kuoli 10.7.
1903, haudattiin 12.7.1903 kuukauden ikdisenii.

Aleksandran. Irinan, Jevdokijan ja Marijan kummeina olivat Mat-
fej Dorofejevits Dorofejev ja Irina Ivanovna Dorofejeva. joka meni
naimisiin 1896 Dmitrij Pavlovits Pardojevin kanssa.

2.4. Ivan Dorofejevits s. noin 1859,

vaimo Uljana Petrovna Kovalainen s. noin 1863.

Ivan Dorofejevits Dorofejev vihittiin 26 -vuotiaana avioliittoon
5.7.1885 22 -vuotiaan Uljana Petrovna Kovalaisen kanssa. Ulja-
nan iiti oli leski Anna Makarovna Kovalainen ja veli Sidor (Isidor)
Petrovits Kovalainen. Hiiiitodistajina toimivat Mihej Semjonovits
Gavrijev, Savva Nikiforovits Pillijev, Ivan Fedorovits Dorofejev ja
Nikifor Ivanovits Pillijev.

Ivan Dorofejevitsin ja Uljana Petrovnan lapset:

1. Fevronija syntyi 24.6.1886, kastettiin 15.7.1886.

Kummina oli Paraskeva Ivanovna Dorofejeva, talonpojan tytir.
Fevronija on kenties sama kuin 28 -vuotias Houri Dorofejeff, joka
saapui |8-vuotiaan sisarensa Paron kanssa Maikkulan huoltolaan
24.3. 1922 ja matkusti edelleen Mustioon 29.3.1922. (Valtion
pakolais-avustuskeskuksen arkisto 111 Bal. Oulu. 1922-23.)

2. Vasilij syntyi 7.7.1889, kastettiin 16.7.1889. kuoli palovam-
moihin puolivuotiaana 1.1.1890 ja haudattiin 3.1.1890.

3. Luka syntyi 7.2.1891, kastettiin 24.2.1891.

Lukka Dorofejeff kirjoitti Paavo Ahavalle: “Svarta, 9.2.1922 ..
pyytiin noyristi antamaan minun siskolleni Stepaniella matka-
rahan 500 mk., niin minii lihetin sinulle postissa takasin ... raukat
on joututtu Kurjaan tilaan ja hiin pyytii tinne minun luokseni ... jos
hiinellii on huonot kenkiit, niin anna uutet, niin kylld mind kaikki
suoritan ... Luukas Jokiranta ... Vanha nimeni oli Lukka Dorofejeff
Lammin pohja, Uhtulainen. ( Ahavan kokoelma 19:7.)
Stepanida Jokiranta tuli 20 vuotiaana Ouluun 6.3.22 Ulli-didin
kanssa. 60 -vuotias Ulli Jokiranta oli Uhtualta. He matkustivat
Svartdhon 8.3. 1922 Ullin pojan luo, joka oli kauppias.

4. Jelena syntyi 21.5.1892, kastettiin 24.6.1892.

Jelena kuoli 5 vuotiaana 25.7.1897, haudattiin 27.7.1897.

5. Fekla syntyi 25.8. 1895, kastettiin 18.9. 1895. Kummeinaolivat
Sidor Petrov Kovalajnen ja Paraskeva Ivanovna Tihanova, talon-
pojan vaimo.

Paraskeva Ivanovna Dorofejeva, syntynyt 1871, sekii Uljana Pet-
rovnan veli Sidor (Isidor) Petrovits Kovalainen olivat kummeina
Ivan Dorofejevits Dorofejevin kolmelle lapselle (Vasilij, Luka,
Jelena). Paraskeva Ivanovna meni naimisiin vuonna 1894, nimelli
Afanasjeva.

6. loann syntyi 27.4.1898, kastettiin 14.5.1898. Kummeina olivat
Sidor Petrov Kovalajnen ja Irina Ivanovna Dorofejeva, talonpojan
tytér.

7. Paraskeva syntyi 28.7.1903, kastettiin 10.8.1903.

Kummina oli Irina Ivanovna Dorofejeva, talonpojan tytir.

Ks. lisidysti sisar Fevronijan kohdalla.

3. Fedor syntyi 1820-luvun vaiheilla

3.1. Ivan Fedorovits syntyi noin 1842, vihittiin 34 -vuotiaana
2.7. 1876. Morsian oli 23 -vuotias Marfa Matfejevna, Matfej
Savvits Kekkijevin tytir. Héitodistajina olivat Vasilij Nikitin
Andronov, Vasilij Terentjevits Dorofejev, Prokopij Pavlovits Par-
dojev, Terentij Vasiljevits Dorofejev.

Marfa Matfejevna Dorofejevan kummilapsia olivat Andrej Pro-
kopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan, syntyidin Trofimova,
tyttiiret Jelena Andrejevna, joka kastettiin 7.6.1881 ja Jevdokija
Andrejevna, kastettiin 16.3.1889.

4. Ivan syntyi 1800-luvun alkupuolella.
Ivan Ivanovits, Matfej Ivanovits, Timofej Ivanovits ja Kozma Iva-
novits ovat mahdollisesti saman iséin, Ivanin poikia, siis veljeksii.

4.1. Ivan Ivanovits, s. vuoden 1850 tienoilla, vaimo oli
Anna Saveljevna

Ivan Ivanovitsin ja Anna Saveljevnan lapset:

4.1.1. Irina Ivanovna syntyi 7.5.1874, kastettiin 9.6.1874. Kummi-
naoli Marija Ivanovna, Ivan Artemjevits Dorofejevin tytir. Irina
Ivanovna vihittiin 23-vuotiaana 30.6.1896 31 -vuotiaan Dmitrij
Pavlovits Pardojevin kanssa, jolle avioliitto oli toinen. Hiiitodista-
jina olivat Anton Jegorovits Andronov Enonsuun kylisti, Vasilij
Artemjevits Andronov, Artemij Nikitin Andronov ja Matfej Pilli-
jev.

2. Kondrat syntyi 9.3.1877, kastettiin 19.4.1877.

Kummina oli Fedor Petrovits Gavrijev.,

3. Agafja syntyi 11.2.1881, kastettiin 15.4.1881, kuoli tulirokkoon
9 kuukauden ikédiseni 11.11. 1881 ja haudattiin 13.11,1881. Kum-
mina oli Matrona Ivanovna Kornilova, Rodion Grigorjevits Kor-
nilovin vaimo.

Ivan Ivanovits Dorofejev oli kummina seuraaville Jevsevij Ivano-
vits Remsujevin ja Marija Ivanovna Remsujevan 10 lapselle:
Jevfimij kastettiin 1877, Petr 1879, Georgij 1880, Vasilij 1883,
Nikifor 1885, Jevdokija ja Jevdokijan kaksoisveli Gerasim 1886,
Lazar 1888, Darija 1891, Anna 1893,

Ivan Ivanovits Dorofejevin kummilapsia olivat myos: Vasilij Ro-
dionovits Kornilov 1889 ja Jelisej Andrejevits Pardojev 1890.

4.2. Matfej Ivanovits syntyi noin 1853

Matfej Ivanovits Dorofejev vihittiin 31 vuotiaana  1.7. 1884,
Morsian oli 26 vuotias Mavra Nikolajevna Tihanova, jonka isid
Nikolaj Fedorovits Tihanov tunnettiin Uhtualla nimelld Miikkula
Huotarin poika.

Hiiitodistajina olivat Nikifor Ivanovits Pillijev. Dmitrij Pavlovits
Pardojev, Vasilij Akimovits Pillijev. Rodion Ivanovits Hotejev.
Lapsi Georgij syntyi 16.5.1885, kastettiin 19.5.1885. Kumminaoli
Timofej Ivanovits Dorofejev. Georgij kuoli puolentoista kuukau-
den iiissii revehtymiin 25.6.1885. haudattiin 27.6.1885.

Vaimo Mavra Nikolajevna Dorofejeva, syntyiin Tihanova, kuoli
synnytykseen 27-vuotiaana 25.5.1885, haudattiin 27.5.1885.

Matfej Ivanovits vihittiin 34 -vuotiaana toiseen avioliittoon 15.5.
1888. Morsian, jolle avioliitto oli ensimmiinen, oli 30 -vuotias.



1998 KARJALAN HEIMO

N:o 3-4-57

Tatjana Nikiforovna Mitrofanova, Nikifor Timofejevits Mitrofa-
novin tytidr. Hidtodistajina olivat Ivan Ivanovits Pillijev, Fedor
Nikiforovits Pillijev, Vasilij Fedotovits Tihanov, Filipp Jevstafeje-
vits Tihanov.

Tatjana Nikiforovna kuoli 41 vuotiaana keuhkotautiin 25.4.1898,
haudattiin 28.4.1898.

Matfej Ivanovitsin ja Tatjana Nikiforovnan lapset:

1. Mavra syntyi 3.5, 1893, kastettiin 11.5.1893. Kummeina olivat
Tatjana Nikiforovna Mitrofanova, talonpojan tytiir ja Jeremij Ni-
fontovits Sofronov, talonpojan poika.

2. Ksenia syntyi 24.1.1895, kastettiin 12.2.1895. Kummeina olivat
Jeremija Ivanovits Sofronov ja Tatjana Nikiforovna Mitrofanova,
talonpojan tytir,

Matfej Ivanovits Dorofejev vihittiin 45-vuotiaana kolmanteengivio-
liittoon 25.5.1898. Morsian oli 30 -vuotias Jelena Fedorovna Mul-
lijeva, jolle avioliitto oli ensimmiiinen.

Hiitodistajina olivat Fedor Ivanovits Tihonov, Petr Mitrofanov,
Trifon Jemeljanovits Popov, Fedor Jevdokimovits Kojgerov.
Matfej Ivanovitsin ja Jelena Fedorovnan lapset:

Jelena Fedorovnan sisar ja veli: Ivan Fedorovits Mullijev ja Irina
Fedorovna Mullijeva, talonpojan tytir.
2. Vasilij syntyi 1.3.1902, kastettiin 3.3.1902. Kummit kuten ylli.

4.3. Timofej Ivanovits syntyi noin 1859, kuoli 1893
Vaimo Agafja Fedorovna Andronova s. noin 1857,
26 vuotias Timofej Ivanovits Dorofejev vihittiin 5.7. 1885, Morsian
oli 28 -vuotias Agafja Fedorovna Andronova, Feodor Nikitin An-
dronovin tytir. Hiiitodistajina olivat reservin matruusi Trifon Jev-
sejevits Afanasjev, Sidor Petrov Kovalajnen, Savva Nikiforovits
Pillijev, Vasilij Fedotovits Tihanov.

Timofej Ivanovits kuoli keuhkotautiin 33 -vuotiaana 5.1. 1893,
haudattiin 7.1.1893.

Timofej Ivanovitsin ja Agafja Fedorovnan lapset:

. Georgij syntyi 4.4.1886, kastettiin 11.5.1886. Kummina oli
Matfej Ivanovits Dorofejev. Georgij kuoli lavantautiin 18 -vuoti-
aana 29.7.1903, haudattiin 31.7. 1903.

2. Grigorij syntyi4.1.1889, kastettiin 6.1.1889. Kummina oli Ivan
Ivanovits Pillijev. Grigorij Timofejev kuoli 3 kuukauden ikiiseni
9.4.1889, haudattiin 11.4.1889.

4.4. Kozma Ivanovits syntyi noin 1864, vaimo Irina
Ivanovna Andronova syntyi noin 1872.

Rivimies Arkangelin kaupungin jalkaviikikaaderin reservipatal-
joonasta Kozma Ivanovits Dorofejev vihittiin 30 -vuotiaana avio-
liittoon 6.6. 1894. Morsian oli 22 -vuotias Irina Ivanovna Andro-
nova. Hiiitodistajina olivat postivirkailija Aleksej Vjatseslavje-
vils

Basmakov, Konon Lukits Remsujev. Malahija Ivanovits Tihanov,
Fedor Jevdokimovits Kojgerov.

Kosma Ivanovits Dorofejev ja Ivan Ivanovits Sofronov olivat hiiii-
todistajina. kun Sergej Ivanovits Sofronov ja Matrona Matfejevna
Kekkijeva vihittiin 10. 5. 1885.

Kozma Ivanovitsin ja Irina Ivanovnan lapset:

1. Marija syntyi 24.3.1895, kastettiin 9.4.1895, kuoli tulirokkoon
5 -vuotiaana 1.1.1901, haudattiin 3.1.1901.

Marijan, Aleksin ja Mavran kummeina olivat Gavriil Ivanovits
Andronov ja Tayana Ivanovna Dorofejeva, Vasilij Dorofejevits
Dorofejevin vaimo.

2. Mihail syntyi 20.9.1898, kastettiin 4.10.1898. Kummeina olivat
Gavriil Ivanovits Andronov ja Tatjana Artemjevna Andronova,
talonpojan tytir. Mihail kuoli 2 -vuotiaana tulirokkoon 2.1.1901,
haudattiin 4.1.1901,

3. Alekse) syntyi 20.5.1900, kastettiin 29.5.1900, kuoli tulirok-
koon 8 kuukauden vanhana 9.1.1901, haudattiin 11.1.1901

4. Mavra syntyi 1.5.1902, Kastettiin 14.5.1902.

5. Marina s. 14.8.1904, kaste 27.8.1904. Kummina oli Irina
Ivanovna Gavrijeva.

Karjalaista kulttuuria

KOLME PAULAHARIJUA

Samuli Paulaharju teki kesilld 1907 pitkin keruumatkan, joka
alkoi Joensuusta ja piidttyi Sortavalaan. Matkan tuloksena syntyi
kolme matkakertomusta: Karjalainen talo, Karjalainen sauna se-
kii Matkakuvia Karjalan kankailta. Kukin teos 120:- postikului-
neen.

KARJALAN KIELTA JA KANSANKULTTUURIA 1

Helmi ja Pertti Virtarannan teoksessa tverinkarjalaiset kerto-
vat omalla kielelliin, millaista oli eliimii entisaikaan. Erinomai-
nen kuvitus, 445 sivua. Hinta 185:-

HALPA HINTA, PITKA MITTA

Ensimmiinen kokonaisesitys vienan- ja aunuksenkarjalaisten
Suomessa harjoittamasta virikkiésti laukkukaupasta. Teos poh-
jautuu fil.lis. Maiju Keyniiin jo ennen sotia aloittamiin sumpt-
sankantajien haastatteluihin ja hiinen laukkukaupasta tekemiiiin-
si lisensiaattitydhon. Runsas kuvitus, 294 sivua. Hinta postik.
132:-

SURU VIRRET SUUHUN TUOPI

Professori Pertti Virtarannan Karjala-kirja on pienoistutkiel-
ma itkuvirsirunoudesta liihtékohtana tverinkarjalaisen Anna An-
drejeva Sutjajevan itku ditinsé muistolle. Itkuvirsi on teoksessa
kiiiinnetynii 20 kielelle, my6s nuotitettuna. Tekstiosa suomeksi ja
englanniksi. Hinta postik. 98:-

KANSANRUNON KAUKO-KARJALA ja Kalevalan synty.
Professori Viind Kaukosen loistelias teos kansalliseepoksem-
me taustoista ja itidkarjalan kylien ihmisistd ja maisemista. Ai-

Edullisesti karjalaista kirjallisuutta

nutlaatuiset viirikuvat niilti ajoilta, jolloin vanhat runokyliit vielid
elivit. Tilaa itsellesi tai lahjaksi. Hinta postik. 150:-

* hotellimajoitukset VALMIITA
+ kotiseutumatkat PAKETTIMATKOJA
+ oppaat ja ohjelmat junalla Helsingists
* viisumit ja ' laivalla
Viipurikortit -MWM
da esitteemme !
Varaukset: Fry

SAIMARN Valtakatu 46, 53100 Lappeenranto
puh. (05) 541 0100

puh. (09) 430 5453

GATKAYERKKO




Z

:03-4-58

KARJALAN HEIMO

1998

5. Ivan syntyi ehki 1840-1850

5.1. Tytiir Paraskeva Ivanovna syntyinoin 1871 ja vihittiin
23 -yuotiaana 10.7.1894. Sulhanen oli 23 -vuotias Ignatij Petrovits
Afanasjev. Hiitodistajina olivat  Andrej Nikiforovits Torvijey
Jyvailahdesta, Matfej Matfejev Lehtolainen, Grigorij Filippovits
Afanasjev. Ivan NiKitits Afanasjev.

Paraskeva Ivanovnan kummilapset olivat Ivan Dorofejevits Doro-
fejevin neljii vanhinta lasta, jotka kastettiin vuosina 1886-1892.

5.2. Vasilij Ivanovits syntyi noin 1870, vihittiin 24 -vuotiaana
3.7. 1894. Morsian oli 24- vuotias Agafja Fedorovna Andronova,
Hiiiitodistajina olivat Ivan Mitrofanovits Tihanov, Vasilij Matfeje-
vits Piillijev. Andrej Konstantinovits Tihanov, Ignatij Petrovits
Alanasjev.,

Vasilij Ivanovits Dorofejetf oli puheenjohtajana kulkukauppiaiden
keskindisessi kokouksessa Uhtuan Kunnanhuoneella 1.7.1907.
{Ahava 10. 2 a.)

1. Vasilij Ivanovitsin ja Agafja Fedorovnan lapsi Aleksandra Vasil-
jevna syntyi 24.4.1895, Kastettiin 22.5.1895

Kummeina olivat Aleksej Fedorovits Andronov ja Irina Ivanovna
Dorofejeva, talonpojan tytir,

6. Jelena Filippovna Dorofejeva s. noin 1819,
k. 1893

Leski Jelena Filippovna Dorofejeva kuoli vanhuuttaan 74 -vuo-
tiaana 8.4.1893, haudattiin 10.4.1893.

7. Jevdokija Antonovna Dorofejeva s. noin
1833

Talonpojan vaimo Jevdokija Antonovna Dorofejeva  kuoli van-
huuttaan 71 vuotiaana 29.8.1904. haudattiin 31.8.1904.

8. Kirill syntyi ehki 1800 -luvun vaihteessa

8.1. Anton Kirillovits Dorofejev syntyi noin 1827, kuoli
63 -vuotizana elimiston heikkouteen 21. 10. 1890, haudattiin
23.10. 1890.

9. Marfa Jevsejevna Dorofejeva s. noin 1817
Leski Marfa Jevsejevna Dorofejeva kuoli 80 -vuotiaana 3.7.1897
vanhuuttaan, haudattiin 5.7.1897

10. Marfa Leontjevna Dorofejeva

Vuokkiniemi. Ajaguba.

Marfan lapset:

1. Simeon syntyi 3.2.1890, kastettin 20.2.1890. Avioton. Kummei-
naolivat Leontij Dorofejev. Ajalahti ja Anna Semjonovna Tiikkaja,
talonpojan vaimo Jyvoiilahdesta,

KARJALAN MATKAAJAN
ERITYISPALVELUT

VIISUMIT

HOTELLIT * RYHMAMATKAT
KARJALAN JA BALTIAN MATKAT
“de ’\'9,-
\.:«\a\\:a /,,,:;_’
aut® Y\ | AHIALUEMATKAT
VUORIMIEHENKATU 3 Viisumipalvelu 668 9570 Fax: 668 957 40
00140 HELSINKI Matkamyynti 668 957 30 Fax: 668 957 50

Meilta pysyvat matkaedut Karjala-kortilla!

2. Aleksandra syntyi 22.11.1891, Kastettiin 31.1.1892. Avioton.
Kummina oli Anna Semjonovna Tiikkaja Suomen suuriruhtinas-
Kunnasta.

3. Fekla syntyi 24.9.1896, kastettiin 23.10.1896. Avioton. Kirkon-
Kirjassa kotipaikaksi oli merkitty Voinitsa, Ajaguba (Aajuolahti).
Kummina oli Lettijeva, Jelena Fominitsna. Voinitsa. Talonpojan
vaimo

4. loann syntyi 20.3.1899. kastettiin 17.4.1899. Avioton. Aidin
kotipaikka oli kirkonkirjassa Vojnitsa. Kummeina olivat Kondrat
Leontjevits Dorofejev. Ajaguba ja Jelena Fominitsna Agejeva,
talonpojan tytir

5. Anastasija syntyi 28.10.1902, Kastettiin 16.11.1902. Avioton.
Kirkonkirjassa kotipaikkana oli Vojnitsa, Ajaguba. Kummina ol
Anna Semjonovna Popova, syntyiiiin Tiikkaja, Jakov Matfejev Po-
povin vaimo Jyvaiilahdesta .

11. Marija Leontjevna Dorofejeva, vuokkiniemi.
Ajaguba. Marija Leontjevnan lapset

I. Miron syntyi 7.9. 1888, kastettiin 5.10. 1888. Avioton. Kummina
oli Vasili) Jevdokimovits Trofimov Alajirvestii.

2. Irina syntyi 21.10.1891, Kastettiin 19.11.1891. Avioton. Kum-
meina olivat Fedor Leontjevits Dorofejev, Ajaguba ja Agafja Gera-
simovna Popova. talonpojan tytir Jyvaiilahdesta.

12. Matrona Dorofejeva, Paanajirvi. Kuorilahti

I. Anastasija, Matronan avioton tytir kuoli 15.11. 1888 hengenah-
distukseen 2 kk. vanhana, haudattiin 25.2. 1889 Nurmilahdessa.
Syntymiistii ei ole merkintiiii Uhtuan Kirkonkirjoissa.

Vrt. 14.1. Anastasija. Ehki sama lapsi. Aiti Paraskeva tai Matrona.

13. Nikifor syntyi ehka 1810-luvulla

13.1. Jakov Nikiforovits syntyi noin 1840, kuoli keuhkotau-
tiin 37 -vuotiaana 20.7.1877, haudattiin 17.8.1877.

14.ParaskevaFedorovnaDorofejeva,rauna-
Jirvi Karlaksi.

1. Anastasija, Paraskevan avioton tytir syntyi  30. 10. 1888,
kastettiin 10.11.1888. Kummina oli leski Anna Amosovna Bogda-
nova Nurmilahdesta.

15. Zahar syntyi 1700-luvulla

15.1. Terentij Zaharovits s. noin 1800. vaimo Mavra
Jegorovna syntyi noin 1810.

Terenti) Zaharovits Dorofejev kuoli vanhuuttaan 93 vuotiaana 6.4,
1893, haudattiin 8.4.1893 Uhtuan seurakunnan hautausmaahan.
Isiin nimestid Terentij tulee lisdnimi “Teroni” poikien ja vielipi
pojanpoikien nimissi. Uhtualla Teroni Vasselei on Terentin pojan
Vasilij Terentjevitsin Kutsumanimi, Teroni Ontrei taas Terentin
pojanpojan Andrej Nikiforovitsin nimi

Vaimo Mavra Jegorovna Dorofejeva kuoli vanhuuttaan Uhtuassa
71 -vuotiaana 10.6.1881, haudattiin 12.6.1881.

Terentij Zaharovitsin ja Mavra Jegorovnan lapset:

1. Tytir, jonka nimei ei tiedetid. 2. Nikifor. 3. Agafja, 4. Vasilij. 5.
Pavel. 6. Mihail (todenniikoisesti).

15.1.1.Terentin nimelté wuntematon tytir, Pavel Nikitits Afa-
nasjevin diti.

15.1.1. Pavel Nikitits Afanasjev eli Paavo Mikon poika Anttila
syntyi 18757 Aidin veljet olivat Mikko, Vasili ja Poavila, ilmeisesti
Dorofejev, koskapa Mikin poika (livo Alanko) oli ollut Raumalla
tukkukauppiaana. Paavon veljet Jussi ja Otto olivat Anttia yli 10
vanhempia. Mikko (Nikita) Afanasjev syntyi noin 1865, kuoli 80
vuotiaana 1915, Mikon pojat olivat Onisim ja Ivan. Onisim Nikitits
Afanasjev vihittiin 8.10.1889. (Maiju Keyniis haastatteli Paavo
Anttilaa 1953.)

15.1.2. Nikifor Terentjevits syntyi noin 1839
Nikifor Terentjevits Dorofejev kuoli 53 vuotiaana reumatismiin



1998

KARJALAN HEIMO

N:0 3—4- 59

25.4.1892, haudattiin 27.4.1892 Uhtuassa. Perheen keskuudessa
Kutsumanimenii oli Pikku MikKki.

Nikiforin puoliso oli Jevdokija (Joudoker) Osipovna Sofronova
Sukulaisten tietojen mukaan Jevdokija oli syntynyt vuonna 1849
Uhtualla ja avioitui 1870-luvun alussa. Jevdokija kuoli Kuusa-
mossa vuonna 1916,

Jevdokija Osipovnan kummilapset olivat oman suvun lapsia: [van
Ivanovits Sofronovin ja Irina Nikitantyttiiren poika Maksim kas-
tettiin 1873 ja tytiir Darja (Timosen Toarie] 1880. Ivan Osipovits
Sofronovin poika loann (Ivan) kastettiin 1875, loannin toinen
kummi oli Nifont Ivanovits Sofronov. Jevdokijan neljis kummi-
lapsi v. 1884 oli Justina Vasiljevna Kalinina. Vanhemmat Vasilij
Kornilov Kalinin  ja Stepanida Fedorovna olivat Luusalmelta.
Luusalmen Kalinin-perhe niiyttiéi olevan joko sukulaisuus- tai
ystiivyys-suhteissa Dorofejevin perheeseen.

Nikifor Terentjevitsin ja Jevdokija Osipovnan lapset:

0. Vasilij Nikiforovits?. 1. Sofonij. 2. Andre), 3. Anastasija. 4. [van,
5. Zaharija. 6. Anna.

15.1.2.0. Vasilij Nikiforovits Dorofejev.

Vasilij Nikiforovits oli todistajana hiiiiparille Aleksej Ivanovits
Sofronov ja Vassa Ivanovna Sofronova 11.1.1904. Hiin oli myos
eriis vuoden 1906 kouluanomuksen allekirjoittajia. Vasilij Nikifo-
rovitsin virkatodistus vuodelta 1902 on rallella Paavo Ahavan
kokoelmassa (9:5).

Karjalassa saattoi samassa perheessii olla kaksi samannimistii lasta.
Suvussani oli esimerkiksi veljekset Suuri livana ja Pieni livana.
Lieneekd timi Vasilij Nikiforovits Dorofejeyv Pikku Mikin poika
vai olisiko perheessi ollut toinen Nikifor -niminen poika, Suuri
Mikki.

Pikku Mikki eli Nikifor Terentjevits oli syntynyt noin 1839, Eriis
Uhtuan Dorofejevien haara kiiytu jo Karjalassa nimeii Mikkonen,
mikii viittaa esivanhempaan Nikifor. Sithen viittaa myos seuraava
Iyhyt viesti ajalta 11.12.1905, “Tiind iltana pyydetédin kansalaisia
Uhtuassa kokoontumaan Mikkosen Vasken (Vasilin) taloon Lam-
minpohjassa.” (Paavo Ahavan kokoelma 9:9)

Ks. myos edempini Vasilij, jokaoli Ivan Vasiljevits Dorotejevineli
Ivan Vasilin poika Mikkosen isi

15.1.2.1. Sofonij Nikiforovits syntyi noin 1870, kuoli 7 vuotiaana
Uhtualla vesiphoon 31.7.1877. haudattiin 2.8.1877

Terosen Ontréi, Suomessa Anti
Alanko.) Sukulaisten tietojen mukaan Andrej syntyi Uhtualla
16.7. 1872 ja kuoli 3.7.1936 Raumalla. Nimenmuutos  Antt
Alanko oli lehdessid vuonna 1905. Puoliso Olga Maria Blomgvist
syntyi 1877, kuoli 1945. Antti oli tullut Suomeen jo ennen vuotta
890, jolloin hiin tuli Raumalle enonsa Ivan Sofronoffin palveluk-
seen. Antti avioitul Suomessa. (Raimo Ranta. Vienasta Suomeen
Tampere 1995. S. 69-71.)

Andre) Nikiforovits oli kummina serkkunsa Marija Vasiljevnan ja
Faddej Potapovin pojalle Pavelille

I5.1.2.3. Anastasija  syntyi 20.10.1874, Kastettiin 10,11, 1874
Kummina ol isit Nikiforin sisar Agalja Terentjevna, syntyiiin
Dorofejeva. Vasilij Nikitits Andronov in vaimo

15.1.2.2. Andrej (Karjalassa

Anastasiia kuoli 3 -vuotiaana Kovaan kuumeeseen 28.6.1877 1a
haudattin 30, 6, 1877

I15.1.2.4. loann (Ivan) s. 3.6.1877, kastettiin 30.6. 1877, Kummina
oli Ivan Osipovits Sofronov, loannin didin veli.

Ivan Nikiforovits Dorofejev vihittiin 21 -vuotiaana avioliittoon
29.6. 1898. Morsian oli |9 -vuotias Marja Ivanovna Klementjeva.
Hidtodistajina olivat Grigorij Filippovits Afanasjev, Nikita Anto-
novits Afanasjev, Vasili) Nikitits Andronov, Vasilij Ananin Kle-
mentjeyv

Marija Ivanovna Klementjeva oli syntynyt 21.2.1879. Isi oli Ivan
Ananin Klementjev ja diti Matrona Kirillovna Tihanova. Marija
kuoli Suomessa 1944,

Ivan Nikiforovits ja Marija Kdyttiviit Suomessa nimeid Alanko

15.1.2.5. Zaharija Nikiforovits syntyi 5.9. 1885, kastettiin 19.9.1885.
Kummina oli Zaharijan serkku, Marja Vasiljevna eli Terolan Mo-
arie, Nikiforin veljen Vasilij Terentjevitsin (Teroni Vasselein) tytir,
my6hemmin naimisissa nimellid Potapova.

- — KI1R)APAILNO——

Paino-Verho K
Oksasenkatu 8, 53100 Lappeenranta y

Puh. (05) 415 0305,415 3535, Fax (05) 415 6779

Email: verho@painoverho.fi

ITSEJALJIENTAVAT
LOMAKKEET

ESITTEET - KUORET

NIMIKORTIT - TARRAT

KORTIT LEHDET

KIRJAT -

NELIVARIPAINOTUOTTEET

'MENEMME
VIENAAN!

Aidot, oikeat VIENAN RUNOKYLA-

MATKAT KESALLA -98.

3,4 ja5pvin

| Lahtdja joka viikko.
Kohteina VUOKKINIEMI,

UHTUA, JYSKYJARVI,

KEMIJOEN PAANAJARVI,

SOLOVETSKI ja muut
Vienan kylat.

Karjalan matkojen asiantuntijalta

myo6s muut matkat seka viisumit |

KY

Koulukatu 12

M%NUUN

KUHMO
TOIMISTO » TRAVEL AGENCY RSUCEAA
fax (08) 6520428




N:o 34— 60

KARJALAN HEIMO

1998

Zaharija suomensi nimensi: Sakari Alanko.

livo Afanasjeff Kuusamosta 31.7.1909: ... torstai-aamuna tulin
Karjalasta. Sakari Alanko siellid kossho retuutti Manjua..."” (Paavo
Ahavan kokoelma 22.4.)

Omaisten antamien tietojen mukaan Sakari Alanko kuoli 13.11.
1942, Puoliso Maria (Maija) Vasilin tytir Tichanoff oli syntynyt
7.3.1889 Ruovedelli, kuoli 11.1.1965. Lapset, viisi tytirti, syntyi-
viit Suomessa. Marian isii, uhtualainen Vasilij Fedotovits Tihanov
eli Hotatan Vaske, ja #iti Maria, sukuaan Jakovleva, hukkuivat
vuonna 1894. Isovanhemmat veiviit Marian Uhtualle.

15.1.2.6. AnnaNikiforovnasyntyi4.10.1887, kastettiin 18.10.1887.
Naiskummina oli sama serkku kuin veli Zaharijalla, Marja Vasil-
jevna Dorofejeva. Toinen kummi oli Annan didin veli Semjon
(Simana) Osipovits Sofronov.

Sukulaisten tietojen mukaan Anna (Anni) kuoli Kuusamossa
21.11.1957. Puoliso Ivan Vasiljevits Mitrofanoff (livo Kaukonie-
mi) syntyi 22.3.1885, kuoli 21.1.1937 Kuusamossa. 13 lapsesta
Uhtualla syntyiviit Annikki s. 1907, Helena s. 1908 ja Neonilla.

15.1.3. Agafja Terentjevna Gavrijeva, syntyiin Dorofeje-
va, syntyi noin 1843 tai 1844, vihittiin 40 vuotiaana avioliittoon
1.7.1883. Sulhanen oli 31 -vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev,
jolle timii avioliitto oli kolmas. Hiiitodistajina olivat Ivan Jereme-
jevits Andronov, Feodor Petrovits Gavrijev, Osip Grigorevits Gav-
rijev. Feodor Ivanovits Tihanov.

Nikita Andrejevits vihittiin 1. avioliittoon 24.8.1875. Vaimo Marfa
Ivanovna Tihanova oli syntynyt noin 1840, kuoli 6.2.1880 keuhko-
tautiin, haudattiin 8.2.1880. Lapsi Tatjanasyntyi 14.1.1877, kastet-
tiin 30.1.1877. Kummina oli Irina Ivanovna Sofronova, Jevsej
Ivanovits Sofronovin vaimo. Nikita solmi 2. avioliiton 6.7.1880.
Vaimo Jevdokija Ivanovna Tihanova oli syntynyt noin 1858, kuoli
synnytykseen 6.6.1881. Lapsi loann syntyi 30.5.1881.

Nikita Gavrijevin ja Agafja Terentjevnan tytir:

1. Feodosja syntyi 29.5.1885, kastettiin 17.6. 1885. Kummina oli
Agafja Terentjevna Andronova, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo.
Agafja Terentjevna Gavrijeva kuoli keuhkotautiin 46 -vuotiaana
26.5. 1890 . haudattiin 28.5.1890.

15.1.4. Vasilij Terentjevits Dorofejev, vaimo Domna Hari-
tonovna, syntyiin Mosnikova.

Domna Haritonovna Dorofejeva oli kummina veljensid Timofe)
Haritonovits Mosnikovin lapsille. Marina Timofejevna Kastettiin
1880. Feodora Timofejevna 1885. Lasten diti oli Jevdokija Kiril-
lovna Tihanova, (Kirildn Outi.)

15.1.4.1.

Vasilij Terentjevitsin ja Domna Haritonovnan ainoa tytir Marija
(Moarie) syntyi 1869, vihittiin 20 -vuotiaana 17.4.1889. Sulhanen
oli 23 -vuotias Faddej Jeremejevits Potapov Tuoppajirven seura-
kunnasta, Pistojdrven Hirvisalmelta (vyselka).

Hiitodistajina olivat Semen Andrejevits Ivanov, Ohta. ja reser-
vildinen, rivimies Kirill Afanasjev, Mihej Kondratjevits Fedorov,
Sergej Ivanovits Potapov, Pistojirvi.

Suvulta saatu tieto: Faddej Potapov tuli kotiviivyksi Marijan koti-
taloon Uhtualle, kuoli Suomessa 16.1.1903 lavantautiin. Marijan
kotitalossa oli kestikievari. Marija oli kiiynyt Suomessa koulua,
osasi suomen Kieltii ja toimi usein naapureille kirjurina.

Marija Vasiljevna oli serkkunsa Zaharija Nikiforovits Dorofejevin
kummina 1885.

Anni Vaaran kertoman mukaan Terentej n pojat Teroni Vasselei ja
Teroni Poavila asuivat kumpikin omaa taloaan Uhtuan kylin Te-
ronvaaralla. Moarie Potapova tuli Suomeen 1922, mutta palasi
takaisin Karjalaan.

Faddej Potapovin ja Marija Vasiljevnan lapset:

1. Anna syntyi 30.9.1890, kastettiin 21.10.1890. Kummina oli
Glikerija Nikitantytir Andronova, talonpojan vaimo.

2. loann (Ivan) syntyi 7.9.1891, kastettiin 29.9.1891. Kummeina
olivat Klement Jeremejevits Potapov Hirvisalmesta ja Agafja Niki-
tantytir Andronova, talonpojan vaimo. Ivan, joka kéytti nimei livo
Lehto, joutui 1. maailmansodassa itidvaltalaisten vangiksi ja kuoli
sielld.

ﬁ/ - W;/"ml%

%,,.,ﬁwb- Kbotniinws 0
’Z:,,‘,‘“, : WZ«/,M e
Mmiiheie  Htiawces l
e AN ?MM/X

. - <
A ,_/m,»/w rerrt el §
Jlaseck Hrnetts. S

7//&#1 '/Z//:.amm
SAerernll  Jubncte.
< ?‘ it /(/na‘; ﬂa/.:«muwr o-ﬁuy-mn/;”*’
Auker - %zz/.wc:, o
P> ﬂ,wm} L’ILWoM. /[\4'}['/"6”"
[l darsr Pawacs M‘M /7
A AT U Crfppuol's
e Lrctis gpals @’,’ e T
Z/Mr :/l{tg""‘ﬁau / / et kT

M‘ ﬁu'Au(-'M ﬂé' 7-444
(ﬂ ~ JG yaﬂa“/‘/‘:
Il S 7‘@%&.'4-/¢ 4

b ciarccbe X

Uhtuan miesten nimikirjoituksia ja puumerkkeji vuoden 1906
kouluanomuksessa, alimmaisena Paavo Ahava.

3. Marija syntyi 24.3.1893, kastettiin 9.4.1893. Kummeina olivat
Jereme) Jeremejevits Potapov Hirvisalmesta ja Glikerija Nikitan
tytir Andronova. Marija kuoli hinkuyskiin vuoden ikiiseni 11.1.
1894, haudattiin 12.1.1894.

4. Jakov syntyi 23.10.1894, kastettiin 6.11.1894. Kummeina olivat
Ivan Nikiforovits Dorofejev ja Glikerija Nikitantytir Andronova,
talonpojan vaimo. Jakov Kuoli 2 kuukauden idssd 7.12.1894,
haudattiin 9.12.1894.

Glikerija Nikitantytidr (Lukki Mikitin tytir) Andronova, syntyiiéin
Tihanova, oli Kirill Konstantinovits (Kirili Kostjan poika) Andro-
novin vaimo. Sukulaisyhteyksiid Tihanoveihin oli Agafja Tihano-
van, Poavila Terentjevits Dorofejevin vaimon Kautta.

5. Petr syntyi 25.11.1895, kastettiin 6.12.1895. (Suomessa Pekka
Lehto.) Kummeina olivat Ivan Nikiforovits Dorofejev ja Marina
Timofejevna Mosnikova, talonpojan tytir.

6. Darja Faddejevna syntyi 17.3.1898, kastettiin 6.4.1898. Kum-
meina olivat Ivan Nikiforovits Dorofejev ja Marina Timofejevna
Pillijeva, talonpojan vaimo.

7. Pavel syntyi 4.3.1900. kastettiin 2.4.1900. Kummeina olivat
Andrej Nikiforovits Dorofejev ja Marina Timofejevna Piillijeva,
talonpojan vaimo. Pavel kuoli 3 -vuotiaana palovammoihin 14.10.
1902, haudattiin 16.10.1902.

8. Vera syntyi 4.8.1901, kastettiin 28.8.1901. Kummeina olivat
Andrej Nikiforovits Dorofejev ja Marina Timofejevna Pillijeva,
talonpojan vaimo. Vera (naimisissa Hattuniemi, entinen Arhipova)
kuoli 24.12.1979 Suomessa.

15.1.5. Pavel Terentjevits

Vaimo Agafja Dorofejevna Tihanova syntyi 25.2.1858, kuoli Suo-
messa 6.3.1948.

Pavel Terentjevitsillid oli viisi kummilasta luusalmelaisen Vasilij
Kornilovits Kalinin’in ja timin vaimon Stepanida Fedorovnan
kahdeksasta lapsesta. 1. Grigorij kastettiin 1877, 2. Ipatij 1880, 3.
Irina 1881, jonka naiskummina oli Jevdokija Osipovna Dorofeje-
va, syntyiiiin Sofronova, 4. Maksim 1890, jonka naiskummina oli
Marja Kornilovna Vasiljeva Luusalmesta, talonpojan vaimo, seki
5. Marija, joka kastettiin 1892 ja jonka naiskummina oli Agafja
Terentjeva Andronova, talonpojan vaimo. [imeisesti Pavelilla oli
luusalmelaisiin jonkinlaisia perhe-siteitid

Agafja Dorofejevnan, Pavel Terentjevin vaimon kummilapset oli-
vat Agafjan omasta Tihanov -suvusta: Agafjan sisaren, alajirvelii



1998 KARJALAN HEIMO

N:0 3-4-61

sen Sofija Dorofejevna Jakovlevan tytir Anna kastettiin 1890,
poika Stefan 1893. Muita Agafjan kummilapsia olivat Ivan Niki-
forovits Afanasjevin Paraskeva 1887, Jevdokija 1891 ja Sofija
1896 sekii Fedor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan poika
loann 1891.

Pavel Terentjevitsin ja Agafja Dorofejevnan lapset:
15.1.5.1.loann (Ivan, livana) syntyi 23.2.1881, kastettiin 6.3.188 1.
Kummina oli Jeremij Dorofejevits Tihanov.

Ivanin vaimo Jekaterina Kirillovna Piillijeva syntyi 24.11.1883,
kastettiin 22.1.1884. Kummina oli leremej Mihajlovits Moisejev
Vojkulasta (Hiimeenkylii). Sukulaisten antamia tietoja:

Ivan kiytti Suomessa nimei livo Teronen, kuoli 21.12.1941 Suo-
messa. livanan vaimo Katerina Kirillovnaeli Katri (Katti) kuoli 92
-vuotiaana. Katrin isd oli uhtualainen Kirill Ivanovits (Kristo)
Pillijev. Katrin iiti Jekaterina Mihailovna (Miihkalin tytir) Moi-
seijeva oli kotoisin Uhtuan Hiimeenkylisti, kuoli 92 -vuotiaana.
livanan ja Katrin kolme vanhinta lasta Marija, Jenny ja Aino
syntyiviit Uhtualla, nuoremmat kaksi lasta Suomessa.

15.1.5.2. Vasilij (Vasselei) Pavlovits syntyi 12.4.1890, kastettiin
15.4.1890. Kummeina olivat leremija Dorofejevits Tihanov ja
Agafja Terentjevna Andronova, talonpojan vaimo. leremija oli
Vasselein didin veli.

Vaseli Dorofejeff Vaara toimi opettajana Vienan Karjalaisten Lii-
ton suomenkielisessii kiertokoulussa Alajirvellid ja Luusalmessa
keviilld 1907.

“Kansalaiset, Vienan ld#nin karjalaiset”, Helsingissid vuonna 1917
painettu juliste kehoittaa dénestimiin Vienan liéinin karjalaisten
edustajaksi Veniijin perustavaan Kansalliskokoukseen *“Vasilij
Paavalin poika Dorofejeff -Vaaraa, joka oltuaan viisi vuotta sota-
palveluksessa ... on piissyt takaisin... Hin on syntynyt Uhtuassa ...
tuntee hyvin kansansa tarpeet ... on ollut aikaisemmissa
kansankielisissi edustuspuuhissamme mukana... taitaa hyvin oman
kielemme ... tuntee erinomaisesti Veniijiin olotkin ... kdiynyt venii-
liiisen opettajaseminaarin ... "

Vasilin puoliso Anna (Anni) Pavlovna Sergejeva, syntyi Kiimas-
jidrven Luvajirvelld 25.7.1897 (tai 1899), kuoli Suomessa 8.4.
1971. Vasilij kiytti jo Karjalassa nimed Vasili Dorofejeff Vaara.
Hiin sai Suomen kansalaisuuden vuonna 1934 ja otti silloin nimek-
seen Viljo Vaara.

Vasili ja Anni Vaara hoitivat Valtion pakolaisavustuskeskuksen
toimipistetti Kuhmossa vuosina 1922-1938. Viljo kuoli 30.7.1947
Kajaanin Keskussairaalassa. Lapset ovat syntyneet Suomessa.

15.1.5.3. Nikifor Pavlovits syntyi 11.3.1899, kastettiin 19.4.1899.
Kummeinaolivat Kasjan Dorofejevits Tihanov ja Marfa Dorofejevna
Tihanova, talonpojan tytir.

Sukulaisten kertomia tietoja: Kasjan ja Marfa olivat #iti Agafjan
veli ja sisar. Kasjan meni aikoinaan Amerikkaan, kirjoitteli ja
lihetti rahaa didilleen ja jidi sinne. Nikiforin kutsumanimend
Karjalassa oli ollut Mikki. Mikki jii Karjalaan ja “katosi”, luulta-
vasti kuoli tydleirilld Karjalassa 1930-luvulla. Mikin vaimo Sandra
ja lapset, poika ja tytir jdiviit Karjalaan.

Mikiltaon siilynytkirjelappunen vuodelta 1914: “Uhtuasta 23 p:nii
Elokuuta. H. K. Paavo Ahava. Mini pyytin etti jos ottasitte teitin
leipinne niin mini tulisin oiken halukkaasti ... Téilld tuli oiken
huono vuosi, pdivi kuivasi kaikki, viljat ovat niitettiivit. ... terveisii
meistéi kaikista yhteisesti... piirtid kunnioitukselle Mikko Dorofejeff.
(Ahavan kokoelma 15: 3)

15.1.6. Mihail Terentjevits syntyi noin 1852

Mihail Terentjevits Dorofejev vihittiin 24 -vuotiaana avioliittoon
2.7.1876. Morsian oli 21 -vuotias Eva Eleonora, merimies Kristian
Rusteinin? tytdr Raumalta, uskonnoltaan luterilainen. Hitodista-
jina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Vasilij Nikitits Andronov,
Ivan Ivanovits Pillijev, Ivan Fedorovits Dorofejev.

16. Vasilij syntyi noin 1820-1830

Aikaisemmin mainittu Vasilij Nikiforovits Dorofejev eli Mikkosen
Vaske (15.1.2.0.) on ehki sama Vasilij, jonka poika on alla esitelty
Ivan Vasiljevits eli Juho Vasilin poika Mikkonen.

16.1. Ivan Vasiljevits Dorofejev syntyi noin 1853, vaimo Jevdokija
Konstantinovna Popova syntyi noin 1870.

Ivan Vasiljevits vihittiin 33 -vuotiaana avioliittoon 11.7. 1886 16-
vuotiaan Jevdokija Konstantinovna Popovan kanssa. Jevdokijan
isii oli Konstantin Vasiljevits Popov Jyvéilahdesta.
Hiiitodistajina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev, Petr Vasiljevits
Padilainen, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Arhip Potapovits
Afanasjev.

Ivanin ja Jevdokijan lapset:

l. Aleksandra syntyi5.11.1888, kastettiin 13.11.1888. Kummina
oli Marja Vasiljevna Afanasjeva, talonpojan vaimo.

2. Vera kuoli vilustumiseen vuoden ikiiiseni 24.4.1888, haudat-
tiin 26.4.1888. Haudattujen luettelossa Veran isiksi oli merkitty
Ivan Vasiljev Dorofejev. Kuitenkaan Uhtuan kirkonkirjoissa vuo-
sina 1888 -1904 ei mainita Veran syntymiii eiki didin nimei, ei
mydskiidn muita Ivan Vasiljevitsin ja Jevdokijan lapsia.
Sukulaisten antamien tietojen mukaan Venijin kansalainen Juho
Vasilinpoika Mikkonen, entinen Dorofejeff, oli syntynyt 1856,
kuoli21.11.1913 Ahlaisissa. Vihittiin avioliittoon Jevdokia Kons-
tantinin tytir os. Popoff kanssa, syntynyt 1873, kuoli Kokemiielli
toukokuussa 1924, Lapset: Juho s. 1893. Marias. 1894. Aleksei
s. 1897. Georgij s.1899. Andrei s. 1901. Maksim s. 1904. Herman
(Jorma) 5.1906. Paavo 5.1909. Anna s. 1910. Pekka s. 1914,
Kun perheen isi, entinen kauppias Juho Dorofejeff Ahlaisista, oli
kuollut vuonna 1913, perhe muutti Uhtualle ja eli siellii vuosina
1913-1922. (Karjalan Heimo 1988 s. 54.)

Olga (Jevdokija!) Mikkonen, 55 -vuotias leski Uhtuan kirkonky-
ldsti, tuli Kuusamoon 5.2.1922 mukanaan lapset Antti, Paavila,
Annikki ja Pekka. Toiseen luetteloon lapset oli merkitty Dorofejeff-
nimelld asuinpaikkana Ahlainen: Antti s. 16.7.1901, Paavo s.
16.1.1909. Anna s.18.4.1912. Pekka s. 20.12.1914. (Valtion
pakolaisavustus-keskuksen arkisto I11: 2 Ba | ja I Bal.)

17. Vasilij syntyi 1820-luvun alkupuolella,

Alajiirvi.

17.1. Poika Lev Vasiljevits Dorofejev, syntyi ehki 1850-luvulla
Alajirvelld. Vaimo oli Glikerija Fedotovna.

1. Levin ja Glikerijan lapsi Jelisaveta syntyi 24.4.1879, kastettiin
25.5.1879. Kummina oli Paraskeva Vasiljevna Dorofejeva, talon-
pojan tytir Alajirvelti, todenniikdisesti Lev Vasiljevitsin sisar.
17.2. Poika Matfej Vasiljevits Dorofejev. Alajiirvi.

Matfein  kummilapset: Artemij Konstantinovits  Uljanov
Alajiirveltd kastettiin 1874, Anton Konstantinovits Tilikov
Jyvéilahdesta kastettiin 1888.

17.3. Paraskeva Vasiljevna Dorofejeva, talonpojan tytir
Alajiirveltd, Levin ja Glikerijan lapsen Jelisavetan kummi.

Loppusanat

Vanhimpia suvun miespuolisia jisenid ovat Zaharij ja Artemij
1700-luvulta seki Kirill, Ivan ja Fedor 1800-luvun vaihteesta.
Aika-arviot on tehty henkilon iistd ja kuolinajasta tai lasten
tunnetuista syntymiajoista. Esimerkiksi Artemij on syntynyt
1700-luvun loppupuoliskolla laskettuna 81 vuotiaan poikansa
Ivanin kuolinvuodesta 1884. Tutkitusta aineistosta ei ole tullut
esille Artemij 'n muita jilkeldisid kuin Marija Remsujeva. Hinen
mahdolliset lapsensa tulevat esille myshemmin Remsujev- suvun
luettelossa.

1800-luvun alkukymmenilld syntyneen Dorofein perikuntaa on
aineistooni kertynyt noin parikymmentd. Suku jatkuu naisten
puolelta ainakin Gavrijev (Haurinen)- ja Afanasjev -suvuissa.
Jos Ivan, Mattfej, Timofej ja Kozma olivat 1800-luvun alkupuo-
lella syntyneen Ivanin poikia, niin niiden neljin pojan jilkeliisii
kertyy 14. Tyttdrien jilkeldisind suku jatkuu ainakin Pardojev- ja
Tihanov -nimisind

Terentij Zaharjevits jilkeldisineen muodostaa timiin aineiston
suurimman sukukunnan, 27 henkei. Kantaisd Zaharij syntyi en-
nen vuottal 780, Terentij Zaharjevits 1800 ja vaimo Mavra 1810.
Nikifor Terentjevits syntyi 1839. Toinen Nikifor, jonka poika
Jakov syntyi noin 1840, saattaisi kuulua tihin perheeseen; ehkiipi
oli Terentin veli.

Naisten my&td Zaharin sukuun Kertyi jilkeldisid nimiltiin Mitro-
fanov (Kaukoniemi), Gavrijev (Haurinen), Potapov.



N:o 34-62

KARJALAN HEIMO

1998

Karjalassa lapsi sai usein syntymi- tai kastepdiviin pyhimyksen
nimen; siiti ilmeisesti johtuivat perheen Suuret ja Pienet livanat.
Varsinkin miespuoliset nimet niyttiviit periytyviin sukupolvelta
toiselle.

Dorofejev-suvun michet kulkivat Suomessa kauppamichini kuten
muutkin vienalaiset. Useita suvun miehii siirtyi perheineen Suo-
meen. Niiden lasten syntymiit eiviit tallentuneet Uhtuan kirkon-
kirjoihin. (jatkuu)

Henkilohakemisto

Suppea hakemisto viittaa vanhimpiin jiseniin ja aviopuolisoihin.
Agafja Dorofejevna, syntyiin Tihanova,puoliso Pavel Terentjevits.
Ks. 15.1.5.

Agafja Fedorovna, syntyiiiin Andronova, puoliso Timofej Ivanovits
Dorofejev. Ks. 4.3.

Agafja Fedorovna, syntyiiiin Andronova, puoliso Vasilij Ivanovits
Dorofejev. Ks. 5.2.

Agafja Terentjevna Gavrijeva, syntyiin Dorofejeva, puoliso Niki-
ta Andrejevits Gavrijev. Ks. 15.1.3.

Akilina Matfejevna, puoliso Fedor Dorofejevits. Ks. 2.1.
Anastasija. Ks. 12. d@iti Matrona Dorofejeva.

Anastasija. Ks. 14. iiti Paraskeva Dorofejeva.

Andrej Nikiforovits ks.15.1.2.2.

Anna Nikiforovna Mitrofanova, syntyiiin Dorofejeva. Ks. 15.1.2.6.
Anna Pavlovna, syntydin Sergejeva, puoliso Vasili) Paviovits
Dorofejev. Ks. 15.1.5.2.

Anna Saveljevna, puoliso Ivan Ivanovits Dorofejev. Ks. 4.1.
Anton Kirllovits. Ks. 8.1.

Artemij s. 1700-luvun loppupuoliskolla. Ks. 1.

Dmitrij Pavlovits Pardojev, puoliso Irina Ivanovna, syntyiiin Doro-
fejeva. Ks. 4.1.1.

Domna Haritonovna, syntyiin Mosnikova, puoliso Vasilij Terent-
jevits Dorofejev. Ks. 15.1.4.

Dorofej Dorofejev s. 1800-luvun alkupuolella. Ks. 2.

Eva Eleonora Kristianin tytiir, puoliso Mihail Terentjevits Dorofe-
jev. Ks. 15.1.6.

Faddej Jeremejevits Potapov. vaimo Marija Vasiljevna. syntyiin
Dorofejeva. Ks. 15.1.4.1.

Fedor s. 1820-luvun vaiheilla. Ks. 3.

Fedor Dorofejevits, vaimo Akilina Matfejevna. Ks. 2. 1.
Glikerija Fedotovna, puoliso Lev Vasiljevits Dorofejev. Ks. 17.1.
Ignatij Petrovits Afanasjev, puoliso Paraskeva [vanovna, syntyiin
Dorofejeva. Ks. 5.1.

loann ks. myds Ivan.

Irina Dorofejevna Gavrijeva, syntyiiin Dorofejeva, puoliso Mihej
Semjonovits Gavrijev. Ks. 2.2.

Irina Ivanovna, syntyiiin Andronova, puoliso Kozma Ivanovits
Dorofejev. Ks. 4.4.

Irina Ivanovna Pardojeva, syntyiiin Dorofejeva, puoliso Dmitrij
Pavlovits Pardojev. Ks. 4.1.1.

Ivan s. 1800-luvun alkupuolella. Ks. 4.

Ivan s. ehki 1840-1850. Ks. 5.

Ivan Artemjevits. Ks. 1.1,

Ivan Dorofejevits, vaimo Uljana Petrovna Kovalainen. Ks. 2.4.
Ivan Fedorovits, vaimo Marfa Matfejevna Kekkijeva. Ks. 3.1.
Ivan Ivanovits, vaimo Anna Saveljevna. Ks. 4.1.

Ivan (loann) Nikiforovits, vaimo Marija Ivanovna Klementjeva.
Ks. 15.1.2.4,

Ivan (Ioann) Pavlovits, vaimo Jekaterina Kirillovna Pillijeva.
Ks. 15.1.5.1.

Ivan Vasiljevits, vaimo Jevdokija Konstantinovna Popova.

Ks. 16.1.

Ivan Vasiljevits Mitrofanov puoliso Anna Nikiforovna, syntyiin
Dorofejeva. Ks.15.1.2.6.

Jakov Nikiforovits. Ks. 13.1.

Jekaterina Kirillovna, syntyiiin Pillijeva, puoliso Ivan (loann)

Pavlovits Dorofejev. Ks. 15.1.4.1.

Jelena Fedorovna, syntyiin Mullijeva, puoliso Matfej Ivanovits
Dorofejev. Ks. 4.2.

Jelena Filippovna Dorofejeva. Ks. 6.

Jelisaveta Levin tytir. Ks. 17.1. isd Lev Vasiljevits Dorofejev.
Jevdokija Antonovna. Ks. 7.

Jevdokija Konstantinovna, syntyiiiin Popova, puoliso Ivan Vasil-
jevits Dorofejev. Ks. 16.1.

Jevdokija Osipovna, syntyiiin Sofronova, puoliso Nikifor Terent-
jevits Dorofejev. Ks. 15.1.2.

Jevsej Ivanovits Remsujev, vaimo Marija Ivanovna, syntyiiin
Dorofejeva. Ks. 1. .1,

Kirill s. ehki 1800 -luvun vaihteessa. Ks. 8.

Kozma Ivanovits, vaimo Irina Ivanovna Andronova. Ks. 4. 4.
Lev Vasiljevits, vaimo Glikerija Fedotovna. Ks. 17.1.

Marija Ivanovna, syntyiidn Klementjeva, puoliso Ivan (loann)
Nikiforovits Dorofejev. Ks. 15.1.2.4.

Marija Ivanovna Remsujeva, syntyiiin Dorofejeva, puoliso Jevsej
Ivanovits Remsujev. Ks. 1. 1.1,

Marfa Jevsejevna. Ks. 9.

Marfa Leontjevna. Vuokkiniemi. Ks. 10.

Marfa Matfejevna. syntyiiin Kekkijeva, puoliso Ivan Fedorovits
Dorofejev. Ks. 3.1,

Marija Leontjevna. Vuokkiniemi. Ks. 11.

Marija Vasiljevna Potapova, syntyiin Dorofejeva, puoliso Faddej
Jeremijevits Potapov. Ks. 15.1.4.1.

Matfej Ivanovits, puolisot: 1. Mavra Nikolajevna Tihanova. 2.
Tatjana Nikiforovna Mitrofanova. 3. Jelena Fedorovna Mullijeva.
Ks. 4.2

Matfej Vasiljevits. Alajirvi. Ks. 17.2.

Matrona Dorofejeva. Paanajiirvi. Ks. 12.

Mavra Jegorovna, puoliso Terentij Zaharovits Dorofejev. Ks.15.1.
Mavra Nikolajevna , syntyiiin Tihanova, puoliso Matfej Ivanovits
Dorofejev. Ks. 4.2.

Mihail Terentjevits, vaimo Eva Eleonora Kristianin tytir. Ks.
15.1.6.

Mihej Semjonovits Gavrijev, vaimo Irina Dorofejevna. Ks. 2.2.
Nikifor s. ehkii 1810-luvulla. Ks. 13.

Nikifor Paviovits, Ks. 15.1.5.3.

NikiforTerentjevits, vaimo Jevdokija Osipovna Sofronova.

Ks. 15.1.2.

Nikita Andrejev Gavrijev, vaimo Agafja Terentjevna Dorofejeva.
Ks. I15.1.3.

Paraskeva Fedorovna. Paanajirvi. Ks. 14,

Paraskeva Ivanovna Afanasjeva, syntyiin Dorofejeva. Ks. 5.1.
Paraskeva Vasiljevna. Alajirvi. Ks. 17.3.

Pavel Nikitits Afanasjev K. 15.1.1.

Pavel Terentjevits, vaimo Agafja Dorofejevna, syntyiin Tihanova.
Ks. 15.1.5.

Zahar s, 1700-luvulla. Ks. 15.

Zaharija (Sakari) Nikiforovits. vaimo Marija Vasiljevna Tihanova.
Ks. 15.1.2.5.

Tatjana lvanovna, puoliso Vasilij Dorofejevits. Ks. 2.3.

Tatjana Nikiforovna,syntyiiin Mitrofanova. puoliso Matfej [vano-
vits Dorofejev. Ks. 4.2,

Terentij Zaharovits, vaimo Mavra Jegorovna, Ks. 15.1.

Timofej Ivanovits, vaimo Agafja Fedorovna Andronova. Ks. 4.3.
Uljana Petrovna, syntyiin Kovalainen, puoliso Ivan Dorofejevits
Dorofejev. Ks. 2.4.

Vasilij s. noin 1820-1830. Ks. 16.

Vasilij s. 1820-luvun alkupuolella. Alajirvi. Ks.17 .

Vasilij Dorofejevits, vaimo Tatjana Ivanovna. Ks. 2.3.

Vasilij Ivanovits, vaimo Agafja Fedorovna Andronova. Ks. 5.2.
Vasilij Nikiforovits. Ks. 15.1.2.0.

Vasilij Pavlovits, vaimo Anna Pavlovna Sergejeva. Ks. 15.1.5.2.

Vasilij Terentjevits, vaimo Domna Haritonovna Mosnikova. Ks.
15.1.4.

IRJA RAMA



